[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.04.2015
	г. Ужур
	№ 56-372р

	О внесении изменений в решение от 02.03.2011 № 13-100р «Об утверждении Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская»

Руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», утвержденное решением от 02.03.2011 № 13-100р, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1 исключить абзацы 1, 2:

«10 мест – фотографии героев Советского союза, героев России, полных кавалеров орденов «Солдатская слава», граждан, внесших вклад в становление и развитие района;
10 мест – несовершеннолетним жителям района, которые в течение года победили в международных, российских соревнованиях, олимпиадах конкурсах в спорте, искусстве, образовании;»;
1.2. в абзаце 3 пункта 2.1. цифру «17» заменить на цифру «37».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб», но не ранее 01 января 2016 года.

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района

  Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 23.04.2015, № 56-372р
PAGE
2